Η Δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού Έτους 2016, 
Ειδικός Φορέας 01.072 στον ΚΑΕ  1713.01. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 15.000,00€ (δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α. (συνολικά 18.600,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) για την κάλυψη δαπάνης που αφορά 
στην προμήθεια δέκα (10) πολυμηχανημάτων ειδικών προδιαγραφών για την επείγουσα κάλυψη 
αναγκών των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού Έτους 2016,